'Guala alciatus. omnes .de vercellis. et Oontus de cumis. et multi alij: 
Ego Rufinus notarius sacri palatii. Jnterfui. et precepto domini Ni-
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cholai de foro potestatis astensis. et domini Airoldi vicedomini pote
statis vercellarum de hoc et de Supradicta concordia plures cartas. 
in uno tenore scripsj . 

(34) Anno domini(ce). Millesimo. cc. Jndicione tercia. die Jouis tereio
k alendas aprilis. Jn pascuis de mairano. dominus Arduinus taurinensis 
episcopus vice et nomine ecclesie. Atque otto çucha et Gua1a gebui
nus qui vicem gerebat domini Jacobi de guidalardis taurinensis po
t estatis nomine _ ipsius potestatis et vice et nomine hominum et co
munis de taurino. pr'esentia Johannis de Oliua. et pagini de centorio· 
ambaxatorum comunis verçellarum. atque vberti palij et · vberti de
cario ambaxatorum comunis aste vice et nomine pot[esta tum] ip
sarum ciuitatum aste et vercellarum et comunis earum. promiserunt 
et sumonllerllnt presenti bus et confirmantibus infrascriptis hominibus 
de taurino. quod episcopus taurinensis nomine eccI esi e . et Potestas 
taurini nomine comunis de tallrino facient illsticiam comiti sabaudie
et illis de p1ociasco. de his que contra episcopum et comune taurini 
proponere uoluerint. et ibi predicti Ambaxatores aste et vercellarum 
vice et nomine pot[estatum] ipsarum ciuitatum et comunis earnm 
preceperunt eis ut illam iusticiam eis faciant Sicut in scri.pto pacis 
et concordie continetur. Jnterfuerunt de taurino. Giroldus de preuosto. 
Petrus de ciriaco et Johannes mociascus consules comunis . Petrus 
alexandrie. Burgesius. Guillelmus balçanus . Anricus beccutus. Guillel
mus guascus. Ruba1dus ca1caneus. Johannes carmenta (35). Jacobus bo
tarellus. Turnierius. Guibertus turnierius . Johannes dudolus. Petrus 
blancus. Jacobus lombardus. bernard~s 10duno (36). Jacobus de sancta 
brigida bertolotus zacheus. Jacobus silus. bertolotus frater eius. Anri
cus maltrauersus. Guillelmus de sancto dalmatio. Vbertus çucha. Ger
manus paramentalis. Gauarrus. Petrus iudex. Anricus Alexandrie. Oc1o
nus gebuinus. Odonus de petro bIanco. Guillelmus ferrarius. Anriens 
c!llça. Guillelmus Arpinus. Ardicio trucus. Amicus poza. Girardus de 
alaxandria. Damianus. Grassus . Mainfredus aduocatus de montecuceo. 
De cario interfuerunt. Petrus iudex qui vice m gerebat Rollandi ber
gognini cariensium potestatis. Abbas Judex. Jacobus merlo iudex. G~lil
lelmus puglolius (37). Milo merlo. Goslinus ricuso Simeon balbus Vbertus 
de plaia. De testona interfuerunt. Guillelmus platus. Niger frater eius. 
vibertus de riuula (38). Thomas granerius. Drogus de romano. Vbertus 
uagnonus. Jacobus cali x . Guillelmus punçillonus. Gribaldus marchoal
clus. vbertus maçonus. Oddetus. Gualfredus de philippo. Johannes bi da
nus. Johannes ribaldus. Johannes anglicus (39) Jacobus cathena. Johan: